МОУ Индустринская средняя
общеобразовательная школа
Протокол заседания

Управляющего совета

от 01.12.08                                                                                                            № 8
Место проведения заседания:       школа

Число членов Управляющего совета:    13

Число членов Управляющего совета, присутствующих на заседании: ____

Число членов Управляющего совета, отсутствующих на заседании: ____

________________________________________________________________

Повестка дня:

1. О согласовании выплат стимулирующего характера работникам ОУ.

2. Об итогах проведения родительского дня 29 ноября 2008 г. в школе.

Содержание выступления:

1. Горьков Ю.В. ознакомил членов Управляющего совета с критериями выплат стимулирующего характера работникам школы: заместителям директора, педагогам, воспитателям, завхозу, рабочим по комплексному обслуживанию зданий, повару, сторожам.
2. По второму  вопросу слушали заместителя директора по воспитательной работе Шевченко Л.В.
В своем выступлении она рассказала о намеченном плане проведения родительского дня в канун Дня Матери в рамках «Года Семьи». Весь план был реализован полностью. Родители  и их дети были довольны конкурсами, концертом и спортивной программой. На празднике были вручены благодарственные письма лучшим родителям от Главы Коломенского Муниципального района Н.М. Оттясова и администрации школы.
Результаты голосования: по первому вопросу – «за»  ___ чел.

                                                                                   «против» ____ чел.

                                                                                   «воздержались» ____ чел;

Результаты голосования: по второму вопросу – «за»  ___ чел.

                                                                                   «против» ____ чел.

                                                                                   «воздержались» ____ чел;

Решение

1. Одобрить критерии  выплат стимулирующего характера работникам школы: заместителям директора, педагогам, воспитателям, завхозу, рабочим по комплексному обслуживанию зданий, повару, сторожам за 3-4 кварталы 2008-2009 учебного года.

      2.  Одобрить  проведение единого родительского дня, рекомендовать администрации

           школы проводить такие дни традиционно ежегодно.

Председатель Управляющего совета: _____________ Мухина В.Д.

Секретарь Управляющего совета:   ______________ Львова Н.А.